
XXXIX JUEGOS 

DEPORTIVOS EN  

    EDAD ESCOLAR ARAGÓN 

 

COMBATE  

 

ALEVIN (2011) MASCULINO M-35   

ENRIQUE DIEZ GARRAP 1 CLASIFICADO 

ISMAIL BELAZAI SEUL 3 CLASIFICADO 

JAVIER PINILLA  SEUL 2 CLASIFICADO 

ALEVIN (2011) M/F M-46   

GABRIEL MONTAÑES KIMIL 2 CLASIFICADO 

ADRIANA BONA MORENO SEUL 1 CLASIFICADO 

    

    

PREBENJAMIN (2010) MASCULINO M-46   

DAN ORTI GARRAP 2 CLASIFICADO 

DANIEL NAYDEN SEUL 1 CLASIFICADO 
 

 

 

 

 

 

 



XXXIX JUEGOS 

DEPORTIVOS EN  

    EDAD ESCOLAR ARAGÓN 

 

COMBATE  

 

INFANTIL 2009 FEMENINO M-56 

DENISA TOEDORESCU SEUL 1º CLASIFICADO 

SOFIA CASALED VILLAR SEUL 2º CLASIFICADO 

   

   

   

INFANTIL 2009 M/F M-56 

DANIEL GIRON GARRAP 1º CLASIFICADO 

MARCO ALONSO GARRAP 3º CLASIFICADO 

PAULA PINILLA PARACUEYOS 
SEUL 

2º 
CLASSIFICADO 

   

2012 M/F M-38 

ALEXIA FLORIANA GARRAP 2º CLASIFICADO 

SAMUEL PEÑA 
GARRAP 3º CLASIFICADO 

ALEJANDRO SOUSA GARRAP 1º CLASIFICADO 
 

 

 

 

 

 



XXXIX JUEGOS DEPORTIVOS 

EN  

    EDAD ESCOLAR ARAGÓN 

 

POOMSAE

 

PRE INFANTIL 2008 la suma de los dos pommsae

20100000-35-2788 GIMNASIO SEUL PAULA PINILLA PARACUEYOS 2008 F 1ª clasificada 13,85

INFANTIL 2009

20120000-37-4814 A.D. GARRAPINILLOS LUCIA ORTE 2009 F participante 14,9

201240-36-4541 A.D. GARRAPINILLOS DANIEL GIRON 2009 M 3º clasificado 15,3

20120000-36-4676 GIMNASIO SEUL DENISA TOEDORESCU 2009 F 1º clasificado 15,65

20120000-36-4451 GIMNASIO SEUL SOFIA CASALED VILLAR 2009 F participante 15,2

A.D. GARRAPINILLOS MARCO ALONSO 2009 M 2º clasificado 15,4

PREBENJAMIN 2010

20130000-38-5336 A.D. GARRAPINILLOS DAN ORTI 2010 M participante 15,26

20130000-39-7333 GIMNASIO SEUL DANIEL NAYDEN 2010 M 3º clasificado 15,45

20130000-38-6604 GIMNASIO SEUL ALONSO SEBASTIAN REINA 2010 M participante 15,23

20130000-39-3193 GIMNASIO SEUL LEYRE LAFUENTE OBON 2010 F participante 15,15

20130000-39-3645 GIMNASIO SEUL CANDELA RODRIGUEZ ESCOBAR 2010 F 2º clasificado 15,6

20130000-38-3457 KIMIL GABRIEL MONTAÑES 2010 M 1º clasificado 16,4

ALEVIN 2011

20160000-45-0907 A.D. GARRAPINILLOS AFRICA GAYAN 2011 F 3º clasificado 15,06

20140000-40-8126 A.D. GARRAPINILLOS ALEX FARRES 2011 F 2º clasificado 15,17

20140000-40-8846 A.D. GARRAPINILLOS ENRIQUE 2011 M participante 13,94

20140000-40-7497 A.D. GARRAPINILLOS IRENE MARTINEZ 2011 F 1º clasificado 16,03

20140000-40-3418 GIMNASIO SEUL ISMAIL BELAZAI 2011 M participante 15,02

20140000-40-4256 GIMNASIO SEUL ADRIANA BONA MORENO 2011 F participante 14,96

20140000-40-4242 GIMNASIO SEUL DANIEL AYENSA SANTOS 2011 M participante 13,48

BENJAMIN 2012

20160000-45-0907 A.D. GARRAPINILLOS GABRIEL ORTE 2012 M participante 13,65

20150000-42-5283 A.D. GARRAPINILLOS ALEXIA FLORIANA 2012 F 2º clasificado 14,2

20150000-42-6560 GIMNASIO SEUL JAVIER PINILLA PARACUEYOS 2012 M 1º clasificado 15,3

20155000-04-3754 A.D. GARRAPINILLOS SAMUEL PEÑA 2010 M participante 13,8

A.D. GARRAPINILLOS ALEJANDRO SOUSA 2012 M participante 12,8

20150000-42-4830 GIMNASIO SEUL JUAN JOSE ABELLAN MONDURREY 2012 M 3º clasificado 14,1

                                                                                                                             INICIACION 2014-2015

20170000-45-7939 A.D. GARRAPINILLOS ARIANA FARRES 2014 F 1º clasificado 16,55

20170000-45-8926 A.D. GARRAPINILLOS INDIA 2015 F 2º clasificado 14,9



XXXIX JUEGOS DEPORTIVOS 

EN  

    EDAD ESCOLAR ARAGÓN 

 

 

FREESTYLE 

 

 

INFANTIL 

20120000-37-4814 A.D. GARRAPINILLOS LUCIA ORTE 2009 F 47 2º CLASIFICADO 8,05

A.D. GARRAPINILLOS MARCO ALONSO 2009 M 52 1º CLASIFICADO 8,16

201240-36-4541 A.D. GARRAPINILLOS DANIEL GIRON 2009 M 54 3º CLASIFICADO 8

PREBENJAMIN

20130000-38-5336 A.D. GARRAPINILLOS DAN ORTI 2010 M 46 1º CLASIFICADO 7,3

ALEVIN 

20160000-45-0907 A.D. GARRAPINILLOS AFRICA GAYAN 2011 F 42 2º CLASIFICADO 7,6

20140000-40-8126 A.D. GARRAPINILLOS ALEX FARRES 2011 F 34 3º CLASIFICADO 7,25

20140000-40-8846 A.D. GARRAPINILLOS ENRIQUE 2011 M 35 PARTICIPANTE 7

20140000-40-7497 A.D. GARRAPINILLOS IRENE MARTINEZ 2011 F 40 1º CLASIFICADO 8

BENJAMIN 

20155000-04-3754 A.D. GARRAPINILLOS SAMUEL PEÑA 2012 M 1º CLASIFICADO 8,16

20150000-42-5283 A.D. GARRAPINILLOS ALEXIA FLORIANA 2012 F 37 2º CLASIFICADO 8

A.D. GARRAPINILLOS AELJANDRO SOUSA 2012 F 39 3º CLASIFICADO 7,7

INICIACIÓN 

20170000-45-7939 A.D. GARRAPINILLOS ARIANA FARRES 2014 F 2º CLASIFICADA 8,26

20170000-45-8926 A.D. GARRAPINILLOS INDIA 2015 F 1º CLASIFICADA 8,4


